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Idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Funktionsrätt 
Linköping, ställningstagande till uppsägning 

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut 
1. Överenskommelsen om Idéburet Offentligt Partnerskap med Funktionsrätt 

Linköping sägs upp från och med den 1 januari 2025. 

2. Uppdrag ges till Socialdirektören att ta fram förslag till ny överenskommelse 
om ett Idéburet Offentligt Partnerskap med Funktionsrätt Linköping att gälla 
från och med den 1 januari 2025. 

Ärende 
Social- och omsorgsnämnden och Funktionsrätt Linköping har ett partnerskap 
med överenskommelse om samverkan genom idéburet offentligt partnerskap 
(IOP). Överenskommelsen gäller under 3 år från och med 2020-01-01 till och 
med 2022-12-31 med möjlighet till förlängning två år i taget.  

I det fall någon av parterna vill frånträda överenskommelsen ska detta påtalas  
skriftligen. Uppsägningstiden ska vara sex månader. Överenskommelsens 
period gäller till och med den 31 december 2024. 

Under perioden för samverkan har Funktionsrätt utvecklat sitt arbete och 
uttrycker fortsatt stora utmaningar för målgrupper med funktionsnedsättningar 
bland annat inom lika livsvillkor, delaktighet och tillgänglighet. Socialförvalt-
ningen delar den bilden. Inom ramen för nuvarande överenskommelse ser 
både förvaltningen och Funktionsrätt att parterna tillsammans behöver ta ett 
annat grepp om gemensam samverkan framåt. Därav föreslås nämnden 
frånträda nuvarande överenskommelse med uppdrag att utforma ny 
överenskommelse för ikraftträdelse 1 januari 2025 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Idéburet offentligt partnerskap IOP Funktionsrätt Linköping 
2024-06-03 
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Bakgrund 
Funktionsrätt Linköping är en paraplyorganisation med 21 medlemsföreningar. 
Medlemsföreningarna består i huvudsak av föreningar som riktar sig till 
målgrupper inom nämndens ansvarsområde. För att Funktionsrätt Linköping 
ska kunna verka stödjande mot medlemsföreningar och vara röstbärare och 
opinionsbildare i funktionshinderpolitiska frågor, ingick social- och 
omsorgsnämnden 2019 ett idéburet offentligt partnerskap (IOP) tillsammans 
med Funktionsrätt Linköping. Syftet med överenskommelsen var att i 
samverkan utveckla arbetssätt och tillsammans skapa förutsättningar för ökad 
delaktighet och tillgänglighet i samhället. 

Efter utvärdering och dialog med företrädare för föreningen har 
överenskommelsen varit delvis en ekonomisk möjliggörare för föreningens 
verksamhet men delvis utmaningar genom formuleringar i överenskommelsen. 
Föreningens verksamhet vänder sig till hela kommunen och på olika nivåer. 
Föreningen samarbetar och får förfrågningar om deltagande i olika 
sammanhang från andra förvaltningar och aktörer. Företrädare för 
Funktionsrätt vill initiera en överenskommelse om samverkan som inbegriper 
fler nämnder än social- och omsorgsnämnden mot bakgrund av de breda 
samhällsutmaningar som målgrupperna erfar. Förvaltningen bedömer att det 
är en förfrågan som bör utredas internt i kommunen, i dialog med 
Funktionsrätt, innan ny överenskommelse mellan Funktionsrätt Linköping och 
social- och omsorgsnämnden föreslås. Oaktat utfall av förfrågan är nämndens 
intention att fortsätta samverka med och stötta Funktionsrätt Linköpings 
verksamhet i nytt format anpassat efter samtida och kommande behov. 

Ekonomiska konsekvenser 
Enligt nuvarande överenskommelse bidrar nämnden med 425 903 kronor per 
år. Något ställningstagande om budget för kommande överenskommelse har 
inte tagits.  

Kommunala mål 
Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Funktionsrätt riktar sig till alla åldrar oavsett kön. Någon jämställdhetsanalys 
har inte bedömts vara aktuell i detta fall. 
  

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf?48deb4


 

 
 3 (3) 

 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Förhandling eller information enligt medbestämmandelagen är inte påkallad. 

 

Socialförvaltningen 
 
 
Yvonne Thilander 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Funktionsrätt Linköping 
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